平成23年７月15日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

（コード 3230 ジャスダック・スタンダード市場）

問合せ先: 取締役管理本部長兼経営企画室長 日浦 正貴

Ｔ Ｅ Ｌ: 03-3568-1770

Ｕ Ｒ Ｌ: http://www.starmica.co.jp/

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 平成23年６月30日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約権）

に関し、未確定となっておりました項目につき、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．新株予約権の名称

スター・マイカ株式会社 第10回新株予約権

２．新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割当数

  当社従業員（出向者を含む。）  54名（400個）

３．新株予約権の総数

    400個（新株予約権１個当たり1株）

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額
   新株予約権１個当たり 90,300円（１株当たり 90,300円）

以  上